

GIVLYS.DK IVS

Blokken 69
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/08/2020

René Thorsted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GIVLYS.DK IVS
 Blokken 69
 3460 Birkerød

e-mailadresse: info@givlys.dk

CVR-nr: 36447915

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital, og det er en forudsætning for fortsat drift at indskudskapitalen reetableres - enten ved positive resultater, eller ved kapitalindskud

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig indflydelse for selskabet

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		168.920	93.559
Personaleomkostninger		-160.548	-174.032
Resultat af ordinær primær drift		-8.372	-80.472
Øvrige finansielle omkostninger		-62	-90
Ordinært resultat før skat		-8.434	-80.562
Årets resultat		-8.434	-80.562
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.434	-80.562
I alt		-8.434	-80.562

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	60.000
Varebeholdninger i alt		0	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.697
Tilgodehavender i alt		0	3.697
Likvide beholdninger		41.668	4.572
Omsætningsaktiver i alt		41.668	68.269
Aktiver i alt		41.668	68.269

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		-80.213	-71.779
Egenkapital i alt		-79.213	-70.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.832	116.832
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.049	22.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120.881	139.048
Gældsforpligtelser i alt		120.881	139.048
Passiver i alt		41.668	68.269

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der har i regnskabsåret 2019 i gennemsnit været 1 ansat